３学年保護者の皆様
飯田市立緑ヶ丘中学校 音楽科

【１学年】

 クラス 形態 曲  名 指揮者 伴奏者

１ １－２ ２部合唱 君は君でいい 中村 俊太 北浦 陽音

２ １－６ ３部合唱 Let´search for Tomorrow 宮澤 柑太 塩澤 愛慈

３ １－４ ３部合唱 変わらないもの 熊谷 颯人 井原 博

４ １－１ ２部合唱 マイ バラード 佐々木 紅葉 下井 日菜子

５ １－３ ２部合唱 Friends 大澤 梨央 牧ノ内 朝羽

６ １－５ ３部合唱 COSMOS 村上 結衣 湯田 桃果

【２学年】

１ ２－１ ３部合唱 空は今 花岡 寿哉 牧内 そらみ

２ ２－４ ３部合唱 旅立ちの時 ～Asian Dream Song～ 田中 えみり 鈴木 心美

３ ２－５ ３部合唱 空 ～ぼくらの第２章 征矢 改 矢澤 萌香

４ ２－６ ３部合唱 あなたへ -旅立ちに寄せるメッセージ 宮内 聡治郎 齊藤 蒼依

５ ２－３ ３部合唱 心の瞳 齊藤 颯志 清水 志樹

６ ２－２ ３部合唱 今日は君の Birthday 前川 桃花 牧内 美優

※保護者の皆様の入退場を下記の通りにいたします。ご理解ご協力をお願いいたします。

１１：４５ ６組保護者入場開始予定

同時に、３組保護者は２階ロビー、１組保護者は１階ホワイエに移動予定

（以降、ひと学級演奏が終わるごとに入れ替わっていきます。）

【３学年】１１：５５演奏開始予定

１ ３－６ ３部合唱 虹 下井 昊之介 尾曽 愛花

２ ３－３ ４部合唱 大きな古時計 竹下 誠也

３ ３－１ ３部合唱 忘れることなんかできない 服部 泉寿 猪熊 葉子

４ ３－７ ３部合唱 群青 牛澤 卓哉 木下 結衣

５ ３－４ ３部合唱 手紙 横山 俊男 牧ノ内 優毅

６ ３－５ ３部合唱 ふるさと 松村 健伸 大原 愛紗

７ ３－２ ４部合唱 大地讃頌 岡田 基希 山下 美紀

１２：４０演奏終了予定

20２2 年度 ♫ 音楽会プログラム ♫